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Перша ліга Вибування
2023/24 10-й тур, Матч №47

Субота, 25.05.2024, 13:00, "Поділля", Хмельницький. 22°C. Глядачі: 500

«Поділля» Хмельницький

2 : 0

«Гірник-Cпорт» Горішні Плавні

1 Непогодов Дмитро
3 Сімінін Сергій
13 Пасічник Кирило
15 Цибульник Олександр (К)
5 Савчук Гліб
2 Пріхна Дмитро
77 Сніжко Олександр
9 Гемега Віталій
20 Оробець Іван
10 Куліш Максим
17 Кобзар Богдан

Запасні
55 Задерейко Антон
99 Петриченко Богдан
27 Назарчук Роман
23 Чушенко Владислав
21 Лис Назар
66 Місержи Сергій
22 Боженар Даниїл
24 Гамолов Назар

Тренер
Соболевський Руслан

35 Шухман Богдан
24 Височин Дмитро
94 Мороз Євгеній (К)
20 Юрченко Ілля
77 Шептіцький Максим
16 Одог Інносент Чідозі
10 Гора Богдан
17 Подрезан Олександр
13 Черткоєв Інал
23 Студенко В'ячеслав
7 Нижник Артем

Запасні
12 Козлов Станіслав
15 Черниш Денис
8 Дудка Микита
66 Чуквуемека Ннабуіґе Річмонд
6 Подейко Максим

Тренер
Куценко Валерій

Арбітр:
Фірсов Максим
Асистент 1:
Удовенко Сергій
Асистент 2:
Переверзєв Артем
4-й арбітр:
Маляр Віталій
Спостерігач арбітражу:
Циганков Олександр
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Перша ліга Вибування, 2023/24, 10-й тур, Матч №47
Субота, 25.05.2024, 13:00, "Поділля", Хмельницький. 22°C. Глядачі: 500

«Поділля» Хмельницький 2 : 0 «Гірник-Cпорт» Горішні Плавні
17 Кобзар Богдан 3'

17 Кобзар Богдан 12'

46' 24 Височин Дмитро
15 Черниш Денис

10 Куліш Максим 57'

59' 10 Гора Богдан
8 Дудка Микита

65' 15 Черниш Денис

15 Цибульник Олександр 66'

77 Сніжко Олександр
27 Назарчук Роман 76'

9 Гемега Віталій
22 Боженар Даниїл 76'

78' 17 Подрезан Олександр
66 Чуквуемека Ннабуіґе Річмонд

2 Пріхна Дмитро
66 Місержи Сергій 81'

20 Оробець Іван
21 Лис Назар 81'

90' 35 Шухман Богдан
12 Козлов Станіслав

90' 13 Черткоєв Інал
6 Подейко Максим

17 Кобзар Богдан
24 Гамолов Назар 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


